Quarta-feira
27 de Agosto de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2595 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTK1OTK2OTBGNZC0OUQ5Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2025

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de

Licitação nº. 040/2025. Processo Administrativo/Licitatório nº. 102/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº. 013/2025, objeto: Registro de preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada para a Aquisição de Bloquete

Piso Intertravado de Concreto modelo Retangular, para Execução de Piso de Praça

Pública no distrito de Barra do Tarrachil, município de Chorrochó-BA, se faz

necessária para atender às demandas da Prefeitura no desenvolvimento e

manutenção de obras e serviços públicos essenciais. Somado a isto, tem-se urge a

necessidade de contratação devido a quantidade pretendida ser alta, visto que visa

atender a área de 4.122 m² de pavimentação com o bloquete intertravado, conforme

especificações estabelecidas nos Anexos do Edital. Após julgamento das propostas,

análise documental e julgamento de recursos, declara-se vencedora do certame a

empresa: EURY MAR ARAUJO E SOUZA EPP - (CNPJ: 13.331.668/0001-63).

Nos termos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos

Municipais nº. 004, 008/2024, da Lei Complementar n°. 123, de 14 de dezembro de

2006. Alexandro Alves da Silva, Pregoeiro.